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
Tel. 0131 806166 o 346
1383083
ALFA ROMEO GTV V6
TB. Full Optional, interni
in pelle, anno 1997, sem-
pre tagliandata. 70.000
Km., colore blu metalliz-
zato. Vendo a euro
6.000 fatturabile. Da ve-
dere!!! Tel. 347 4585869
(Mirko)
AUDI TT 225CV quattro,
appena tagliandata per-
fetta sia di carrozzeria
che di meccanica, qual-
siasi prova. Vendo a euro
15.000. tel. 349
6145727

BMW 318 IS del 1994
grigio met. Euro2, cataliti-
ca, motore ottimo, antifur-
to, assetto sportivo, doppio
clima, cristalli elettr. Air-
bag, ABS. Vendoeuro
2.500. tel. 346 4021713
BMW 320 D Touring co-
lore nero, anno 2001,
euro 3, con cerchi da
17”, tenuta maniacal-
mente, sempre taglianda-
ta bmw, vendo a euro
13.900 trattabili. Tel. 347
0326327
BMW Z3 argento metal-
lizzato anno 1996 1900
CV 80.000 KM vendo a
euro15.000 trattabili. Tel.
348 8105866
CHRYSLER Voyager km.
50.000 tutti tagliandati
anno 2004 unico pro-
prietario colore nera, int.
pelle molto bella vendo a
euro 19.000 tratt. Tel.
393 8512752 ore serali
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ALLOGGI LIBERI

Zona Pista: in palazzo signori-
le alloggio di prestigio di circa
200 mq. composto da doppio
ingresso, cuc. ab, sala, tinello,
studio, 3 letto, 2 bagni. Risc.
semi-aut.
Inf. in sede Rif.24
Zona Pista: alloggio al 2°p.s.a.
composto da ingresso, cucini-
no + tinello, sala, 2 camere,
bagno, rip. Cantina.  Risc. se-
mi-aut. Euro 400,00  Rif. 25       
Zona Pista: alloggio al 4°p.
composto da cuc.ab, sala, ca-
mera, bagno, rip. Riscalda-
mento centr. 
Euro 420,00 Rif. 23  
Zona Pista: attico composto
da ingresso, cuc.ab, sala, ca-
mera, bagno, rip.  Terrazzo.
Risc. centr.  
Euro 420,00  Rif. 20 
Zona piazzetta della Lega: al-
loggio al 3°p.s.a. su 2 livelli
composto da cucino, sala, tre
stanze, doppi servizi. 
Euro 600,00 
Via Palestro: in contesto di
prestigio, alloggio su 2 livelli.
P.t. cucina, sala, bagno.  1°p. 3
camere, bagno. Termo-aut.
Possibilità posto-auto a parte.
Euro 650,00  Rif. 11 
Adiacenze via Guasco: allog-
gio al 1°p.s.a. composto da sa-
la grande, 2 camere, cuc.ab,
bagno.  Termo-aut. 
Euro 350,00 Rif. 33 
Via Dossena: alloggio compo-
sto da ingresso, cuc. ab, ca-
mera, bagno, rip.  Risc. semi-
aut. Euro 320,00 Rif. 12   
Corso Monferrato: bilocale ri-
strutturato a nuovo al 3°p. s.a.
Termo-aut.
Euro 330,00 Rif.29 
Via Savonarola: alloggio al
1°p. composto da ingresso,
sala, 2 camere, cucina, bagno.
Cantina. Risc. centr. 
Euro 385,00 Rif. 13/A 

Via Savonarola: alloggio al
1°p. composto da ingresso,
sala, camera, cucina, bagno.
Cantina. Risc. centr.                     
Euro 380,00 Rif. 13 
Zona Orti: alloggio ristrutturato
composto da soggiorno con
angolo cottura, 2 letto,  bagno.
Termo-aut. 
Euro 400,00  Rif. 28 
Spalto Rovereto: alloggio
composto da ingresso, sala,
cucina, 2 camere, bagno, rip. 
Risc. semi-aut. 
Euro 350,00 Rif.30 
Villaggio Borsalino: alloggio al
3°p.c.a. composto da sala,
cuc.semi-ab, 2 camere, studio,
doppi servizi.Terrazzo coperto.
Possibilita’ box-auto. Risc.
centr. 
Euro 500,00 Rif.31 
Spalto Gamondio: alloggio
composto da ingresso, salone,
cuc.ab, 2 camere, bagno, la-
vanderia. Termo-aut. Possibili-
ta’ box-auto a parte. 
Euro 500,00 Rif. 27 
Via G.Bruno: alloggio compo-
sto da ingresso, sala, rip., cuc.
ab, 2 letto, bagno.  Cantina.
Termo-aut. 
Euro 360,00 Rif.  02 
Adiacenze piazzetta della Le-
ga: alloggio al 1°p.s.a. compo-
sto da ingresso, cuc. semi-ab,
2 letto, sala, bagno. Termo-aut.
Euro 350,00  Rif. 07    
Corso Monferrato: trilocale ri-
strutturato a nuovo. Termo-aut.
Euro 400,00 rif.29
Zona centro: ampio bilocale al
2°p.c.a. Termo-aut. 
Rif. 21 Euro 450,00 con cond. 

Zona centro: in stabile di pre-
stigio alloggio ristrutturato al
1°p. composto da sala, cuc.,
camera,  bagno. Termo-aut.
Euro 380,00 Rif. 20 
Zona centro: alloggio al
2°p.c.a. composto da soggior-
no, cuc. ab, 2 letto, doppi ser-
vizi,  rip. Termo-aut.  
Euro 500,00 Rif. 4              
Spinetta Marengo: alloggio
nuovo su 2 livelli. P.t: soggior-
no+angolo cottura 1°p.: came-
ra, bagno. Termo-aut. Posto-
auto. Rif.1 Euro 400,00 
Zona Ospedale: alloggio al
6°p. con asc. Comp. da salo-
ne, 2 letto, cuc. abit., dispensa,
sgabuzzino, bagno. Risc. se-
miaut. Euro 500,00 rif.18 
Valle S.Bartolomeo: alloggio
al p.t. composto da cuc.ab, sa-
la, 3 camere, 2 bagni.  Ampio
sottotetto. 2 Posti-auto coperti.
Termo-aut. Euro 600,00 Rif. 22 
San Michele: alloggio al p.t.
composto da sala, cuc.ab, 2
camere, bagno. Termo-aut.
Cortiletto esclusivo. Box-auto.
Euro 370,00  Rif.3 

ALLOGGI  ARREDATI

Adiacenze Comune di Ales-
sandria: in palazzo ristruttura-
to, monolocale mansardato
ben arredato al 2°p.c.a.  Ter-
mo-aut. Euro 450,00 (compre-
se spese cond.) Rif. 17 
Piazza Genova: alloggio com-
posto da cucina abit. sala, sala
pranzo, camera, bagno, came-
ra armadi. Risc. centr. 
Euro 550,00 rif.12 

Zona piazza Genova: alloggio
composto da ingresso, tinello
+ cucinino, camera, bagno. Ri-
sc. centr. Euro 400,00 rif.22 
Zona Spalti: ampio bilocale al
1°p.c.a. Termo-aut. Posto-au-
to, cantina. 
Euro 500,00 Rif. 29 
Via Guasco: in stabile ristruttu-
rato bilocale al 2°p.s.a. Termo-
autonomo.
Euro 350,00 comprese  rif.24 
Zona stazione: alloggio com-
posto da ingresso, cucina, sa-
la, camera, bagno, rip.  Termo-
autonomo
Euro 550,00 Rif. 26 
Via Milano: in stabile ristruttu-
rato, bilocale arredato a nuovo.
Termo-aut. Rif. 23 
Euro 450,00 comprese spese
cond.
Via Milano: monolocale ristrut-
turato e arredato a nuovo. Ter-
mo-aut. Euro 350,00 (compre-
se spese cond.)  rif.23 
Via Milano: bilocale ristruttura-
to al 1°p.s.a. Termo-aut. 
Euro 400,00 Rif.28 
Cristo: in stabile ristrutturato
monolocale arredato a nuovo.
Termo-aut.  
Euro 350,00 (comprese spese
cond,tassa rifiuti.) Rif. 19 
Valverde: bilocale al 1°p. ter-
mo-aut. Euro 400,00 Libero a
maggio Rif. 33 

COMMERCIALI

Corso Roma: ufficio ristruttu-
rato al 1°p. di circa 70 mq.
senza asc. Termo-aut. 
Euro 410,00 Rif. 40 

Zona piazza Liberta’: in pa-
lazzo signori le  uff icio al
1°p.c.a. composto da 3 came-
re, archivio, servizio. Risc. se-
mi-aut. Rif. c. 10 Euro 450,00 
Zona piazza Genova: al
p.rialz. ufficio di 100 mq. circa,
4 camere + servizio, ottime
condizioni. Risc. centr. 
Euro 600,00  rif.38 
Zona centralissima: ufficio al
1°p. s.asc. di circa 120 mq.
composto da ingresso,3 came-
re,  servizio,archivio.  Risc. aut.
Rif.c.22  Euro 700,00 
Zona centro: ufficio  di 60
mq.al 2°p.c.a. Risc. centr. Pos-
sibilita’ posto-auto a parte.
Euro 370,00 Rif. 20 
Zona Uffici Finanziari: ufficio
ristrutturato al p.t. composto
da 4 camere + servizio 
Termo-aut. Euro 400,00  rif.11 
Zona Uffici Finanziari: ufficio
di mq. 150 circa al 2°p.s.a. Ter-
mo-aut.  Ottima posizione. 
Euro 800,00 Rif. 35  
Zona centro: ufficio ristruttura-
to al 1°p.s.a composto da 4
camere+ servizio.  Risc. centr.
Rif. c. 29  Euro 650,00 
Zona Esselunga: in stabile di
prestigio, ufficio al 1°p. di 200
mq. Risc. semi-aut.
Inf. in sede Rif. 34 
Zona piazza Garibaldi: in sta-
bile di prestigio, uffici ristruttu-
rati di grande metratura.  Ter-
mo-aut. Rif.c. 33 Inf. in sede 
Zona centralissima: negozio
con 6 vetrine mq.120 circa otti-
ma posizione, ristrutturato, ri-
sc. aut. Info In ufficio. Rif.22 

Zona Esselunga: in stabile di
prestigio adibito ad uso com-
merciale, ufficio di grande me-
tratura, condizionato riscalda-
mento semiautonomo al 3°p.
con ascensore. 
Info in ufficio 
Zona centro: locale commer-
ciale di 240 mq. circa. Adatto
per ristorazione. 
Inf. in sede Rif. 28 
Cristo: locale di 60 mq.+ inter-
rato. 1 vetrina. 
Euro 600,00 Rif. 36
Zona centro: negozio con 2
vetrine di mq 80 circa ristruttu-
rato + con piano interrato
Info in ufficio. Rif.40 
Zona centro: negozio di 70
mq. con 3 vetrine. Termo-aut
Euro 2.000,00 tratt. Rif. 14 
Zona centralissima: negozio
su 2 livelli composto sa 110
mq.alp.t.+ 120 al1°p. 
Euro 2.450,00  
Zona centro: locale commer-
ciale di mq. 200 posizione
d’angolo in strada di ottima vi-
sibilità, con 5 vetrine, ristruttu-
rato uso ufficio. Riscaldamento
autonomo.
Info in ufficio
Zona stazione: locale com-
merciale al p.t. con accesso in-
terno cortile. Termo-aut. 
Euro 300,00  rif.23 
Zona stazione: locale com-
merciale al p.t. di circa 110 mq
risc. aut. Rif.41
Zona Orti: capannone interno
cortile di circa 290 mq. uso de-
posito.  Termo-aut.  Rif.c. 26 
Spalto Marengo: magazzino al
piano semi-interrato di 113 mq.
Euro 500,00 con spese. 
Rif. 15 
Via Pavia: capannone di mq.  –
1200-. Ampio piazzale.
Rif.c. 05  Inf. in sede 
Via Gramsci: box auto di co-
modo accesso. Euro 80,00

Via Bergamo, 63 - 15100 ALESSANDRIA - Tel. 0131 236996

SPECIALE AFFITTI

www.immobiliare-domus.com
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FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

Via Ghilini n. 68 - 15100 Alessandria • Tel. 0131 266567 • 257860 • Fax 0131 317468

ISCRITTA AL RUOLO
MEDIATORI DELLA CCIAA

DI ALESSANDRIA N. 522

VENDITE FUORI CITTA’
LITTA PARODI: Casa disposta su 2 li-
velli con piccolo cortile. P.T.: ingr., am-
pia sala, studiolo, cucina ab., bagno e
accesso per cantina. 1°P.: 3 camere
da letto, servizio e balcone.  Possibi-
lità di acquistare a parte capannone in
parte ristrutturato disposto su 2 livelli
con 300 mq. di terreno edificabile e
mq. 3000 di terreno agricolo. Rich.
Euro 100.000
MASIO: Casa indip. su 3 lati in buono
stato, disposta su 2 livelli, box auto e
terreno circostante. P.T.: ingr., cucina,
soggiorno, ampio disimpegno e servi-
zio. 1°P.: 4 camere da letto. Possibilità
di acquistare a parte n. 2 rustici. Rich.
Euro 100.000

VALMADONNA: VILLA BIFAMI-
GLIARE DI RECENTE COSTRU-
ZIONE CON FINITURE SIGNORILI.
GIARDINO BEN PIANTUMATO DI
CIRCA 1000 MQ. 
Rich. EURO  380.000

MONTECASTELLO: Casa indip. su 2
lati, cantinata, disposta su 2 livelli con
doppio ingresso dotata di piccolo
giardino. P.T.: sala, tinello con cucinot-
ta e terrazzino. 1°P.: 2 camere da letto
e servizio. Rich. Euro 65.000

VENDITE IN CITTA’
ZONA P.ZZA GENOVA: In palazzo si-
gnorile, alloggio in buono stato sito al
4°P. c.a. composto da: ingr., tinello +
cucinino, salone, 3 camere da letto,
doppi servizi, ripost. e 2 balconi. Box
auto. Rich. Euro 310.000 
ZONA GALIMBERTI: Alloggio in parte
arredato sito al 3°P. c.a. completa-
mente ristrutturato con finiture extra-
capitolato composto da: ingr./soggior-
no con ang. cottura, 2 camere da let-
to, servizio, ripost. e 2 balconi. Posto
auto condominiale. Possibilità di am-
pio box auto a parte. Rich. Euro
150.000

ZONA ORTI: BILOCALI RISTRUT-
TURATI E ARREDATI DOTATI DI
TERMOAUTONOMO. POSTO AU-
TO IN CORTILE!!! OTTIMI USO
INVESTIMENTO E REDDITO GA-
RANTITO!!! RICH. A PARTIRE 
DA EURO 65.000

ZONA CRISTO: In palazzo liberty, al-
loggio sito al 1°P. s.a. composto da:
ingr., soggiorno con cucina a vista, sa-
la, 2 camere da letto, servizio, ripost. e
3 balconi. Termoautonomo. Rich. Eu-
ro 127.000

ZONA PISTA NUOVA: Alloggio com-
pletamente ristrutturato, MAI ABITA-
TO, sito al 2°P. s.a. composto da: in-
gr., sala, cucina ab., 2 camere da letto,
servizio, 2 balconi verandati e balco-
ne. Termovalvole. Box auto. Rich. Eu-
ro 160.000

AFFITTI  LIBERI
ZONA CENTRO: Alloggio al 5°P. c.a.
composto da: ingr., tinello+cucinotta,
sala, 2 camere da letto, servizio, ripo-
st., 2 balconi. Posto auto. Termovalvo-
le. Rich. Euro 400,00 mensili
ZONA UFFICI FINANZIARI: Alloggio
al 1°P. c.a. composto da: ingr., cuci-
notta + tinello, 2 camere da letto, ser-
vizio e 2 balconi. Termovalvole. Rich.
Euro 400,00 mensili
ZONA P.ZZA GENOVA: Alloggio al
4°P. c.a. composto da: ingr./soggior-
no, cucina ab., 2 camere da letto, ser-
vizio, balcone e terrazzo. Termovalvo-
le. Rich. Euro 480,00 mensili
ZONA VILL. EUROPA: Alloggio signo-
rile sito al 4°P. c.a. composto da: am-
pio ingr., salone, cucinotta + tinello, 3
camere da letto, doppi servizi, cabina
armadi e 3 balconi. Box auto. Libero
dal 10 Settembre. Rich. Euro
1.400,00 mensili

AFFITTI ARREDATI
ZONA CENTRO: In palazzo d’epoca,
alloggio signorile semi-arredato al 2°P.
ed ultimo c.a. disposto su 2 livelli.
1°liv.: ingr./soggiorno con camino, zo-
na cottura e servizio. 2°liv.: 2 camere
da letto e servizio. Termoautonomo.
Rich. Euro 600,00 mensili
ZONA INPS: Alloggio al P.R. compo-
sto da: ingr./soggiorno, cucina, came-
ra da letto, servizio e ripost. Termoval-
vole. Rich. Euro 370,00 mensili

COMMERCIALI
VIA GHILINI: Vendesi box auto di re-
cente costruzione. Rich. Euro 42.000

A 2 PASSI DA P.ZZA GARIBALDI:
VENDESI O AFFITTASI LOCALE
COMMERCIALE DI 160 MQ.
COMPLETAMENTE RISTRUTTU-
RATO CON PARETI ATTREZZATE,
INGRESSO INDIPENDENTE.
IDEALE  PER UFFICI ASSICURA-
TIVI, SERVIZI PARABANCARI O
STUDI PROFESSIONALI ASSO-
CIATI. INFO C/O I NS. UFFICI. 

ZONA BORGO ROVERETO: Affit-
tasi locale commerciale di 70 mq.
complet. ristrutturato. Termoauto-
nomo. Rich. Euro 300,00 mensiliMUTUI CASA AL 100%   SENZA ANTICIPO! ALTRE POPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI!!! 

Cassine  vendesi   allog-
gio   termoautonomo di
ca. 110 mq. composto da
sala – cucina – due came-
re  - bagno -  ripostiglio e
box auto – buone condi-
zioni – piano primo
Rich. Trattabile
Euro 142.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

Castelnuovo B.da vende-
si casa  centro paese
composta da cucina – sala
due camere – cortile da-
vanti e piccolo terreno sul
retro  - rustico adibito a
garage e fienile sovrastan-
te – da ristrutturare – can-
tina – Rich. Tratt. 
Euro 48.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI
Tel. e Fax 0144 714744

FRANCHISING NETWORK
SERVIZI IMMOBILIARI

INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI

PIETRASANTA
MICHELA

NUOVA MARENGO 
IMMOBILIARE
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CASA GIO’ srl
VIA TROTTI 95
15100 ALESSANDRIA
e-mail: al.centro@pirellirefranchising.com
www.pirellirefranchising.com\al\centro

Tel. 0131 231917
Fax 0131 231690

• VALUTAZIONE GRATUITE DEI VOSTRI IMMOBILI • PREVENTIVI GRATUITI PER MUTUI E FINANZIAMENTI • SI EFFETTUANO PERMUTE
ZONA CENTRO:
-Appartamento ristruttu-
rato al piano terra; ingres-
so, soggiorno con angolo
cottura,camera,bagno e
cantina. Possibilità box.
Euro 110.000,00
-A due passi dal centro,
proponiamo trilocale piano
alto c.a., ottimo per uso in-
vestimento.
Da Euro 90.000,00 

ZONA PISCINA
-Alloggio al p. intermedio,
comp. da: Ingresso, sog-
giorno con ang. cottura, 2
camere e doppi servizi.
Euro 145.000,00
PRESSI
SPALTO BORGOGLIO

-Luminoso attico di am-
pia metratura composto
da: Ampio ingresso,salone
doppio,cucina abit., sala
pranzo, 4 camere da letto,
doppi servizi e lavanderia.
OTTIME CONDIZIONI.
Trattative riservate
ZONA ARCHI
- Appartamento di circa
100 mq, ing., salone dop-

pio, cucina ab. due came-
re da letto, lavanderia, ba-
gno, ripostiglio, cantina e
posto auto.
Euro 150.000,00

ZONA PISTA:

-Appartamento al 6° e
penultimo piano, cucina,
tinello, soggiorno,due ca-
mere, bagno, balcone,
cantina e posto auto,infissi
nuovi, tenuto bene.
Euro 160.000,00
-Bilocale completamente
ristrutturato a due passi
dal centro composto da:
ingresso, sala con angolo
cottura, camera, bagno,
cantina, termoautonomo e
box auto.
Euro 135.000,00
PISTA VECCHIA
-Splendido quadrilocale
finemente ristrutturato, ri-
sc.aut., finiture di pregio
PREZZO INTERESSAN-
TE!!!
-Prestigiosi appartamenti
con finiture di pregio, varie
metrature, varie tipologie,
anche con terrazza.
TERMOAUTONOMI.

-PRESSI
CORSO IV NOVEMBRE

-Quadrilocale in buone
cond., bassissime spese
condominiali. OTTIMO
USO INVESTIMENTO!
Euro 135.000,00

VILLAGGIO EUROPA

-Pressi Piazza Mantelli:
Ingresso,t inel lo,angolo
cottura,2 camere matrimo-

niali, 2 camere singole, sa-
la, 2 bagni, cantina e box
auto.
PREZZO INTERESSANTE!!

PRESSI “AURORA”
-Proponiamo vari alloggi
di ampia metratura in otti-
mi contesti con sala, cuci-
na, 3 camere letto, doppi
servizi,cantina e box auto.
Trattative riservate

PRESSI
PIAZZA MENTANA
-Villetta di recente costru-
zione,con giardino,taver-
netta e box doppio.
PREZZO INTERESSANTE!!

ZONA PIAZZA GENOVA

-Pressi Via Marengo,
splendido trilocale su due
arie, complet. ristrutturato.
Euro 128.000,00
PRESSI SPALTO, ultimi al-
loggi di nuova costruzione,
varie tipologie e metratu-
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
Trattative esclusive. ( RIF. A 113 CA)

HAI MAI PENSATO DI APRIRE 
UN’ATTIVITA’?

SPECIALE
VENDITE e AFFITTI COMMERCIALI

V.ZE P.ZZA
CERIANA In
palazzina resi-
denziale, lu-
minoso ap-
partamento di
120 mq. ca. al
2° P. (c.a.): in-

gr., ampio salone con sala da pranzo living,
cucina, 2 camere letto, bagno, rip. Balconi.
Cantina. Box. Elegante e ben rifinito! 
Euro 137.000,00 (RIF. 94 R)

V.ZE P.ZZA VAL-
FRE’ In palazzina re-
sidenziale, apparta-
mento ristrutt. al 1°
P. (s.a.): ingr., sog-
giorno, cucina, 2 ca-
mere letto, bagno,
rip. Balcone. Canti-
na. Box.
Euro 165.000,00 
(RIF. 35 C)

CAST. MONF.TO
In area residenzia-
le immersa nel
verde, signorili ap-
partamenti al 1° e
ultimo P. con ter-
razzo e/o giardino
esclusivo. Es. Ingr.
su soggiorno con
ang. cottura, camera letto (possib. di realizzare
2° camera), bagno, rip. Posto auto. Risc. Aut.
Aria condiz. Euro 145.000,00 (RIF. 96 F)

CASE e VILLE in VENDITA

AFFITTI RESIDENZIALI

GABETTI, SOLUZIONI DI VALORE.
ALESSANDRIA - C.so Carlo Marx, 4 Tel. 0131 218962

VENDITA APPARTAMENTI

ZONA CENTRO
Nuova costruzione, alloggio di varie metrature, ottimo capito-
lato signorile, dai monolocali ai quadrilocali. 
Possibilità box auto. 
Da Euro 95.000,00 

ZONA PRIMO CRISTO
Alloggio luminoso composto da ingresso, soggiorno angolo
cottura, 2 letto, sottotetto recuperabile, cantina, box auto.
Euro 83.000,00 no anticipo mutuo totale prima casa rate
pari affitto Euro 403,00 mensili rif. 0192

ZONA CRISTO
Alloggio luminoso di ampia metratura composto da ingresso,
ampia cucina abitabile, salone doppio, due camere da letto,
doppi servizi, terrazzini, cantina e box auto. 
Euro 180.000,00 trattabili Rif. 0204

ZONA PISTA
Appartamento composto da ampio ingresso, cucinotta, sog-
giorno, 3 camere, bagno, ampio balcone. Interessante.
Euro 127.000,00

ZONA CRISTO
Alloggio su due livelli, di nuova costruzione, composto da in-
gresso, salone, cucina abitabile, studio, 3 camere, 2 servizi, 2
balconi. Possibilità di box auto. Euro 185.000,00

ZONA CRISTO
Ampio ingresso, sala, cucina abitabile, ripostiglio, due came-
re, servizio, ripostiglio, 2 balconi, cantina, box auto. 
Euro 130.000,00 no anticipo mutuo totale prima casa rate
pari affitto Euro 630,00

ZONA PIAZZA GENOVA
Alloggio in ottime condizioni composto da ingresso, tinello
con angolo cottura, 2 camere, servizio, due balconi, cantina.
Libero subito. Euro 110.000,00 no anticipo mutuo totale
prima casa rate pari affitto Euro 534,00 rif. 0158

CASTELLAZZO BORMIDA
Panoramico di ampia metratura, composto da ampio ingres-
so, cucina abitabile, salone doppio, due camere da letto, ser-
vizio, ripostiglio, due balconi e cantina, box auto. Euro
100.000 trattabili. No anticipo mutuo totale rate pari affitto
Euro 486,00 mensili. Rif.0140

VILLE E CASALI FUORI CITTA’

ZONA CRISTO
Casa di recente ristrutturazione, libera su 2 lati di ampia me-
tratura con box auto e cortile cintato, balcone e terrazzo.
Ideale anche come bifamiliare. 
Euro 350.000,00 trattabili rif. 0154

CABANETTE
Villetta di nuova costruzione libera su 4 lati composta da sog-
giorno, cucina abitabile, due letto, doppi servizi, seminterrato
con box e cantina. Ottima! Euro 250.000,00

CASALBAGLIANO
Nuova costruzione, villette indipendenti sviluppate su piano
unico di ampia metratura con mansarda con balcone e se-
minterrato uso box, tavernetta e cantina. Giardino circostante
di 700 mq e ampio terrazzo sulla zona giorno. Rif. 0146

CASALBAGLIANO
In complesso di nuova realizzazione disponiamo di villette
con giardino privato composte da soggiorno ampio, cucina
abitabile, 3 camere, doppi servizi, cantina e box auto. 
Euro 190.000,00

RICALDONE
Rustico di ampia metratura in posizione dominante e panora-
mica, elevato su 2 piani di 4 vani ciascuno, con annesso ma-
gazzino di 170mq e terreno di proprietà di 10.000 mq ex vi-
gneto. Rif.0114

VENDESI BOX AUTO
in zona centralissima, totalmente piastrellato con soppalco. 
Euro 40.000,00 tratt.

RICERCHIAMO IN AFFITTO
Appartamenti liberi o arredati, 50/80 mq. Disponiamo di nu-
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

POSSIBILITA’ MUTUO
AL 100%

Info e planimetrie
c/o ns ufficio.

EURO 35.000,00

385) FUBINE (AL)
Porzione di casa semindipendente
elevata su 2 piani completamente
da ristrutturare.

EURO 115.000,00

397) ALESSANDRIA 
Zona Archi
Appartamento posto ad un piano
intermedio: ingresso, soggiorno,
tinello, ripostiglio, 2 camere da
letto e servizio. Riscaldamento se-
miautonomo. RISTRUTTURATO.

EURO 160.000,00

390) ALESSANDRIA
Zona Pista Nuova
Appartamento completamente ri-
strutturato, composto da ingresso,
2 camere da letto, soggiorno, cuci-
na abitabile, servizio e cantina. 

EURO 200.000,00

384) ALESSANDRIA
Pista Nuova
Appartamento di ampia metratu-

ra: ingresso su ampio salone, cu-
cina, 2 camere da letto, studio,
servizio, ripostiglio, 2 ampi balco-
ni, cantina e box auto.

EURO 210.000,00 tr.

389) VALMADONNA (AL)
Posizione collinare
Casa semindipendente disposta
su 2 piani : ingresso, soggiorno,
cucina, sala e servizio; 1°p: 3 ca-
mere e servizio; possibilità di ulte-
riore camera in mansarda. Box au-
to e terreno di proprietà.
Ristrutturazione da ultimare.

EURO 285.000,00

369) ALESSANDRIA
Adiac. Piazza Garibaldi
Appartamento di recente costruzio-
ne, composto da ingresso su salot-
to con zona pranzo, cucina abitabi-
le, camera da letto matrimoniale,
camera da letto singola ampia,la-
vanderia e doppi servizi. Terrazzo,
cantina e box auto doppio. 
PARI AL NUOVO.

375) MONTE-
CASTELLO
(AL)
In esclusiva
Casa indipen-
dente in posi-
zione collina-

re, disposta su unico piano: in-
gresso su ampio soggiorno con
soffitti in legno a vista, cucina, ca-
mera da letto, servizio e portico.
Ampio locale autorimessa e terre-
no di c.a. 5000mq.

EURO 100.000,00 tr.

382) MANDROGNE (AL)
Appartamento disposto su 2 livelli:
ingresso su soggiorno, cucina, ca-
mera da letto e servizio;  piano
mansardato:  camera da letto e ser-
vizio. Riscaldamento autonomo.
Box auto di proprietà.

EURO 115.000,00

396) ALESSANDRIA – Zona Spalti 
Appartamento composto da: ingresso su
soggiorno, cucina abitabile, 2 camere da let-
to, servizio, terrazzino, cantina e box auto.
Riscaldamento autonomo. RISTRUTTURA-
TO COMPLETAMENTE A NUOVO.

a CANTALUPO ( a soli 4km da Alessandria)

VENDE:

ULTIME VILLE INDIPENDENTI SU 3 E 4 LATI

COMPOSTE DA:
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 2/3 camere da letto,
doppi servizi, box auto esterno, giardino privato cintato,

con possibilità di mansarda.
CON PREZZI A PARTIRE DA EURO 200.000,00

per Informazioni 348 2652113
Alessandria Via Cordara, 42

ULTIME POSSIBILITA’

EURO 2000 srl
VENDE DIRETTAMENTE

STUDIO IMMOBILIARE

➣ ZONA CRISTO luminoso ultimo piano,
signorili finiture, composto da ingresso su
ampio salone con pav. in legno e camino,
cucina, 3 camere, studio, 2 servizi, box au-
to, ris. con termovalvole, ottime condizioni
Rich. Euro 250.000 tratt.
➣ C.so ROMA piano alto da riordinare con
ampi locali, composto da ingresso, sog-
giorno, cucina, camera, bagno, ripostiglio,
posto auto, ris. semi-aut.
Rich. Euro 150.000 tratt.
➣ VIA CANIGGIA in prestigioso palazzo
d’epoca appartamento ultimo piano di 180
mq con ris. autonomo, ampi locali, ottimo
anche uso ufficio, info in sede;
➣ VILLAGGIO EUROPA ultimo piano con
vista panoramica, libero su 3 arie, ampia
balconata su zona giorno, cucina ab., sala,
2 camere, servizio, box auto, ris. con ter-
movalvole, Rich. Euro 165.000 tratt.
➣ VILLA IN PISTA esclusivo residenza d’e-
poca indipendente, con giardino carrabile,
disposta su 2 livelli oltre locale taverna al
piano seminterrato, zona giorno al p.r., zo-
na notte al 1°p. con 3 camere e  servizi; le
volte stuccate e i marmi dei pavimenti fan-
no di questo immobile un pezzo unico a
due passi dal centro;

➣ ZONA CRISTO appartamento al p.r.
composto da ingresso, soggiorno, cucini-
no, camera, bagno, Rich. Euro 82.000
tratt.

➣ C.SO 100 CANNONI appartamento ulti-
mo e 4°p. s.a. in elegante contesto d’epo-
ca, cucina, soggiorno ampio, 2 camere,
servizio, rip., balcone panoramico, da riat-
tare, Rich. Euro 126.000 tratt.
➣ ZONA  SEMI CENTRO in  esclusivo
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

TERRENO AGRICOLO di circa
800 mq. con possibilità di acqua
per l’irrigazione vendesi in zona
Casalbagliano. Richiesta Euro
7,75 al mq.
TERRENO AGRICOLO di circa
1.000 mq. con casetta in muratu-
ra di due vani, vendesi in zona Fu-
bine. Richiesta Euro 25.000,00.
CASETTA DA PESCA IN MURA-
TURA vendesi in zona Bassigna-
na, Parco Fluviale del Po, com-
posta da: p.t. locale più servizio,
legnaia; 1° p. cucina, sala con
camino, soggiorno. Terreno di
circa 3.500 mq. in parte a piop-
peto, pozzo. Richiesta Euro
55.000,00.
CASETTA DA PESCA IN MURA-
TURA vendesi in zona Solero,
costituita da ampio vano, locale
uso ricovero attrezzi con servizio,
pozzo, terreno di pertinenza di
circa 3.000 mq.. Richiesta Euro
55.000,00.
TERRENO AGRICOLO di circa
1.800 mq. con casetta in muratu-
ra e ricovero attrezzi, vendesi in
zona collinare, posizione panora-
mica. Richiesta Euro 25.000,00.

affitti AFFITTASI BILOCALI AR-
REDATI zona Centro con risc.
aut.. Canone mensile da Euro
400,00 / 420,00.

AFFITTASI TRILOCALE ARRE-
DATO zona Centro. Canone
mensile comprensivo di cond. e
risc. Euro 550,00.
AFFITTASI ALLOGGIO LIBERO
in zona centro, palazzo signorile,
cucina, soggiorno, un letto, ser-
vizio, risc. aut.. Canone mensile
Euro 400,00.
AFFITTASI ALLOGGIO LIBERO,
di recente costruzione, zona cen-
trale, disposto su due piani, sei
vani, risc. aut.. Canone mensile
Euro 650,00
AFFITTASI NEGOZIO/UFFICIO
zona Centro, circa 40 mq.., ca-
none mensile Euro 400,00.
AFFITTASI NEGOZIO/UFFICIO
di quattro vani più retro e servi-
zio, zona Pista Vecchia, possibi-
lità di box auto. Canone di loca-
zione mensile Euro 630,00.
AFFITTASI LOCALE USO COM-
MERCIALE/UFFICIO zona cen-
tralissima, al 1° p. di circa mq.
210, riscaldamento autonomo.
Info in agenzia.
AFFITTASI LOCALI COMMER-
CIALI in diverse zone della città.
Info in agenzia.

CEDESI ATTIVITA’ DI PIZZERIA
DA ASPORTO in Alessandria, lo-
cali in ottimo stato, attrezzature
recenti. Attività pluriennale, buon
giro d’affar i . Info esclus. in
agenzia.
CEDESI BAR in zona Centro, av-
viamento pluriennale, con annes-
se altre licenze. Informazioni in
agenzia.
CEDESI BAR in zona Centro,
ben avviato, arredamento e at-
trezzature in buone condizioni.
Info in agenzia.
CEDESI ATTIVITA’ DI BAR a
Tortona, locali completamente
rinnovati, molto ben avviato. Info
in agenzia

ALLOGGI

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

AFFITTI

COMMERCIALI

CASE ATTIVITA’

TERRENI

Via Trotti, 35/37/39 - Tel. 0131 443028 al.centro@gruppoto-

CENTRO STORICO

Via De Giorgi (18/07) 
In palazzo appena rivisto nelle
parti comuni appartamento
con ampio ingresso soggiorno
cucina camera servizi due bal-
coni cantina
Euro 77.000

Via Pistoia (15/07) 
Panoramico ultimo piano com-
posto da ingresso soggiorno
cucina due camere saloncino
servizi cantina solaio ed ampio
box auto
Euro 177.000

Vicolo Caraglio (65/06) 
Proponiamo trilocale di ampio
soggiorno camera cucina abi-
tabile servizio due ripostigli
cantina terrazzo due arie
da Euro 98.000

Via Savonarola (31/07) 
In stabile d'epoca di recente ri-
strutturazione ingresso sog-
giorno cucina abitabile due ca-
mere servizi ripostiglio cantina
posto auto
Euro 129.000

Corso Cavallotti (182/04) 
Vicinanze stazione piano alto
panoramico soggiorno due ca-
mere cucina abitabile servizi
ampio ripostiglio due balconi e
cantina
Euro 98.000

Via San Pio V (25/07) 
Zona ospedale ristrutturato a
nuovo ampio soggiorno cucina
abitabile due camere servizi
due ripostigli due balconi can-
tina molto luminoso
Euro 129.000

Via Dossena (68/06) 
Vendesi monolocale con balco-
ne libero subito o uso reddito
Euro 60.000

ZONA PISCINA 

Via Ferraris (23/07) 
Ampio quadrilocale con sala
cucina abitabile due camere
servizi balcone terrazzino
cantina
Euro 122.000

Spalto Borgoglio (32/07) 
Ingresso salone doppio cucina
abitabile due camere doppi se-
vizi terrazzo balcone cantina
box auto
Euro 264.000 

PISTA 

Via Galilei (102/06) 
Piano alto composto da in-
gresso soggiorno con angolo
cottura una camera servizio ri-
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
GIOSO PALAZZO D’EPOCA VENDESI ALLOGGIO
AL 1° PIANO COMPOSTO DA: CUCINA, SALA,
DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI E
BALCONI. FINITURE DI LUSSO 
RICH. EURO 258.000 
4 VANI - ZONA CRISTO - IN PALAZZINA DI 4
PIANI VENDESI ALLOGGIO DI NUOVA COSTRU-
ZIONE (CONSEGNA ESTATE 2007) POSTO AL 3°
P. C.A. COMP. DA: INGRESSO SU SOGGIORNO,
CUCINA AB., 2CAMERE DA LETTO, DOPPI SER-
VIZI, AMPIA BALCONATA E BOX AUTO. RISC.
AUT. RICH. EURO 155.000 RIF. A01958

VALMADONNA VENDESI IN BELLA POSIZIONE
VILLA IN COSTRUZIONE DISPOSTA SU  UNICO
PIANO COMPOSTA DA INGRESSO, SOGGIOR-
NO, CUCINA, LAVANDERIA, DUE CAMERE LET-
TO, BAGNO. AL PIANO SUPERIORE  MANSAR-
DA  AL GREZZO. PORTICO E BOX AUTO, TER-
RENO DI CIRCA 700 MQ. RICH. EURO 225.000 
VALMADONNA VICINO AL PAESE VENDESI VIL-
LE IN COSTRUZIONE DI VARIE METRATURE E
TIPOLOGIE CON PROGETTI PERSONALIZZABILI
A SECONDA DELLE PROPRIE ESIGENZE; GIAR-
DINO DI PERTINENZA A PARTIRE DA 500 MQ. 
PREZZI DA EURO 220.000

VALMADONNA VENDESI VILLETTE IN COSTRU-
ZIONE IN PROSSIMITA’ DEL PAESE CON FINITU-
RE DI PREGIO. 
(TIPOLOGIA A -  VILLA INDIP. DISPOSTA SU
PIANO UNICO COMPOSTA DA : INGRESSO,
SOGGIORNO, CUCINA ABIT., 2 CAMERE DA
LETTO, DOPPI SERVIZI, POSSIBILITA’ DI SFRUT-
TARE IL PIANO SOTTOTETTO REALIZZANDO
ALTRI 4 VANI E SERVIZIO,  BOX PER DUE AUTO,
GIARDINO CIRCOSTANTE DI MQ. 1000 CIRCA
RECINTATO RICH. EURO 230.000,00)
(TIPOLOGIA B – VILLA INDIPENDENTE SU TRE
LATI COMPOSTA DA: P.T. SALONE, CUCINA, BA-
GNO; PIANO 1° TRE CAMERE  DA LETTO, BA-
GNO,  PORTICATO, GIARDINO DI MQ. 400 CIR-
CA RECINTATO RICH. EURO 210.000,00)

VALMADONNA VENDESI  IN BELLA POSIZIONE
COLLINARE VILLA BIFAMIGLIARE IN OTTIME
CONDIZIONI DI GRANDE METRATURA CIRCA
250 MQ. ATTUALMENTE COMPOSTA DA DUE
UNITA' ABITATIVE CON INGRESSI INDIPENDEN-
TI CIASCUNA COMPOSTA  DA SOGGIORNO
CON CAMINO CUCINA AL PIANO TERRA; DUE
CAMERE LETTO E BAGNO AL PIANO SUPERIO-
RE. POSSIBILITA' DI RICAVARE ALTRE 4 CAME-
RE IN MANSARDA. TERRENO OTTIMAMENTE
PIANTUMATO DI CIRCA 4000 MQ. BOX AUTO.
INFO IN AGENZIA  Rif. V01896
5 VANI  SPINETTA MARENGO VENDESI - AP-
PARTAMENTO DI RECENTE COSTRUZIONE PO-
STO AL 2° E ULTIMO PIANO DISPOSTO SU DUE
LIVELLI COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOG-
GIORNO, CUCINA, CAMERA DA LETTO, BAGNO
E DUE BALCONI, AL PIANO SUPERIORE DUE
CAMERE E BAGNO. BOX AUTO, POSTO AUTO E
RISC. AUTONOMO 
RICH.  EURO 180.000 RIF. A01979
FRUGAROLO - VENDESI - VILLETTE A SCHIERA
DI CIRCA 200 MQ. CON GIARDINO PRIVATO

COMPOSTE DA: PIANO SEMINTERRATO GARA-
GE E CANTINA; P.T. INGRESSO SU SOGGIOR-
NO, CUCINA, DUE CAMERE DA LETTO E DUE
BAGNI; MANSARDA 
RICH. A PARTIRE DA EURO 190.000 
RIF. VO1971

LITTA PARODI - VENDESI  VILLA INDIPENDEN-
TE CON GIARDINO DI 1.500 MQ. E AMPIO POR-
TICATO COMPOSTA DA: PIANO SEMINTERRATO
ADIBITO A BOX E CANTINE; PIANO RIALZATO
ALLOGGIO COMPOSTO DA: SOGGIORNO, CU-
CINA, 3 CAMERE DA LETTO E DOPPI SERVIZI;
SOTTOTETTO AL GREZZO 
RICH. EURO 280.000 RIF. V01964 

ALLOGGI

Emmecasa Immobiliare s.r.l.
Via San Lorenzo, 36 - 15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131 234786 - Fax 0131 252324 
e-mail: emmecasa@virgilio.itRuolo Agenti di Affari
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ALLOGGI IN

AFFITTO LIBERI 
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LOCALI USO UFFICIO IN
VENDITA E/O IN AFFITTO

CAPANNONI-NEGOZI 
ATTIVITA’ COMMERCIALI

CANTALUPO VENDESI  VILLE IN  COSTRUZIONE
INDIPENDENTI SU 3/4 LATI  DISPOSTE SU DUE
PIANI COMPOSTE DA SOGGIORNO, CUCINA, DUE/
TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, MANSARDA
AL GREZZO, BOX ESTERNO.  GIARDINO RECINTA-
TO DI CIRCA 400 MQ. PLANIMETRIE IN AGENZIA
PREZZI A PARTIRE DA Euro 200.000

FINALE LIGURE VENDESI ALLOGGIO CON IN-
GRESSO INDIPENDENTE COMPOSTO DA :INGRES-
SO, SOGGIORNO LIVING CON ANGOLO COTTURA,
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, PICCOLO GIAR-
DINO E POSTO AUTO VISTA MARE
RICH. Euro 320.000

5 VANI -
Z O N A
CENTRO -
IN STABILE
D ' E P O C A
RECENTE-
MENTE RI-
STRUTTU-
RATO VEN-
DESI AL-

LOGGIO SIGNORILE POSTO AL 1° PIANO NOBILE
COSI' COMPOSTO: INGRESSO, SOGGIORNO,
CUCINA DI 25 MQ, 3 AMPIE CAMERE, DOPPI
SERVIZI, LAVANDERIA, CABINA ARMADI, BALCO-
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